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BESÖK I SOPRUMMET 
Vi har sannolikt haft besök av möss i soprummet de senaste veckorna, då spillning upptäckts. Nomor 
har varit på plats och satt ut mössfällor, så var uppmärksamma på dessa framförallt ni som är 
hundägare. Det har även skett en totalrengöring av soprummet. Städning av soprummet kommer 
fortsättningsvis ske varje vecka, inte varannan. 
  
 
BATTERIER i LÄCKAGE- OCH BRANDVARNARE 
En vänlig påminnelse om att inte glömma bort att byta batterier i era läckagevarnare och 
brandvarnare. Känner ni minsta osäkerhet kring detta, hör av er till styrelsen.  
 
 
SÄKERHETSBELYSNING BAKSIDA HUS 5A/B 
Det kommer sättas upp en armatur om tre solcellsdrivna rörelsedetektorer på baksidan av hus 5A/B, 
mot järnvägen. En lägenhet på bottenplan hade besök av inbrottstjuvar för ett drygt halvår sedan, 
dock utan framgång. Det skapade dock en olustkänsla av att trädgården är väldigt insynsskyddad just 
här. Styrelsen har därför beslutat att prova den här lösningen för att skrämma bort eventuella intrång. 
 
 
MARKSÄTTNING VID UTEPARKERING  
Marksättningen vid borrhålet för bergvärme vid uteparkeringen, populärt kallat ”slukhålet”, är fortsatt 
inte löst och det senaste i händelseutvecklingen är att Lena, Ulf, Bengt och Kenta mötte upp JM på 
plats den 12/9. Detta för att sätta press på JM i att finna en hållbar lösning. Resultatet av mötet blev att 
föreningen kommer att slamsuga 3–4 brunnar som ett första steg. Därefter kommer JM hit igen för att 
lämna besked om vägen framåt. Bengt är officiellt kontaktperson gentemot JM i det här ärendet.  
 
 
STÄDDAGAR 15/10 och 11/11 
Höstens första gemensamma städdag, söndagen den 15 oktober, närmar sig med stormsteg.  
Vi jobbar tillsammans under förmiddagen ca kl 10.00 – 13.00. Anteckna redan nu i almanackan så att 

du kan var med!      

 
Den andra städdagen infaller den 11 november, då vi även kommer beställa hit en container. 
 
 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 
P-platser i garaget som är lediga är 2, 33, 37 och 12 (elbil). Mc-plats 17 och 57 är lediga för uthyrning. 
Kontakta Henrik Silfver om du vill hyra. 
 
 
Styrelsen 
/gm Maria Frykman 
 


